Shogeria ,, Mave Impex ,, sh.pk Shkoder,me 3! Tetor 2013
NPT KDB424005 K

VENDIM

NR.O3 DATE 31 .10.2013

Ortaket themelues te shogerise , Mave Impex , shpk me N.LP.TK 06424005 K

Morem ne shqyrtim Raportin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar
,Mbi zmadhimin e kapitalit te Shogerise”, jemi dakort me kete raport dhe pas ketyre
procedurave te zmadhimit, kapitali i nenshkruar i shogerise eshte 17.880.544 leke.

Kerkoj rregjistrimin e shumes se kapitalit te nenshkruar te shogerise.

Ortaket e Shogerise
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